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Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 40.2 shkronjpn e) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-040
si dhe nenit 40 paragrafi 2 piken 3) té Statutit t¢ Komunés sé Klinés si dhe né Rregulloren pér
pérmbajtjen e simboleve komunale, si dhe pér procedurén, ményrén dhe kushtet pér ndarjen e titujve té
nderit, gmimeve, mirénjohjeve dhe shpérblimeve tjera, me kérkesén nr.01-586-1965/2024 té parashiruar
nga Prof. Dr. Lush Culaj, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e II-té té rregullt Dpér vitin 2024 té¢
mbajtur me datén 23.02.2024, mori kété:

VENDIM

Per formimin e komisionit pér shqyrtimin e propozimit pér dhénien e titullit “Nderi i Qytetit”

1. Formohet Komisioni pér shqyrtimin e propozimit pér dhénien e titullit ‘Nderi i Qytetit” pér
veprimtarin e ¢éshtjes kombétare prof. Ymer Berisha.

1.1. Komisioni pérbehet nga 7 anétar:

Hajdin Morina — Ekzekutivi;

Fatjona Gashi — Ekzekutivi;

Kolé& Prenaj- KK

llirjana Toplanaj— KK;

Besiana Gashi — KK;

e Blerina Gashi - KK;

e Vitore Zefi - OJQ “Ardhmeria” Kliné.

2. Komisioni, ka pér obligim qe t& veproj ashtu si¢ parashihet me rregulloren pér pérmbajtjen e
simboleve komunale, si dhe pér procedurén, ményrén dhe kushtet pér ndarjen e titujve té nderit,
¢mimeve, mirénjohjeve dhe shpérblimeve tjera.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés dhe pas shqyrtimit t€ ligjshmérisé,
ashtu si¢ parashihet né nenin 81 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale,

4. Mé kété Vendim njoftohen: MAPL, Kryetari i Komunés, Anétarét e Komisionit, Zyra pér
Informim dhe Arkivi i Komunés.

KUVENDI 1 )

S ey sy |
0INr. )& ™M

= il
Medaté___~ <72 /2024

™

Kryesuesi

Fadi) Gaghi
N

| C




